Ministério da Educação

Universidade Federal do Paraná

Programa de Pós-Graduação em Biotecnologia

Rua Pioneiro, nº 2153, Jardim Dallas, CEP 85950-000, Palotina – Paraná, Tel.: (44) 3211-8529

E-mail: mestradobiotecufpr@gmail.com

EDITAL DO RESULTADO DA SELEÇÃO DE DISCENTES REGULARES CANDIDATOS A

BOLSAS Nº 50/2020 - PGB

A Comissão de Bolsas do Programa de Pós-Graduação Stricto Sensu em

Biotecnologia no uso de suas atribuições estatutárias e regimentais

TORNA PÚBLICO:

Art. 1 – O resultado da Seleção de Discentes Regulares Candidatos a Bolsas do Programa de

Pós-Graduação Stricto Sensu em Biotecnologia – Nível Mestrado para o ano letivo de 2020:

CANDIDATO(A) CLASSIFICAÇÃO

Emilli Karine Marcomini 1º

Liliane Aparecida Oliveira de Paula 2º

Poline Wilke 3º

Carolina Binotto 4º

Julião Freitas Martinez 5º

Wellen Cassia Azevedo de Andrade 6º

Rafaela Gamba Pimenntel 7º

Lorraine Tomim Feroldi 8º

Albert de Andrade Schmidt 9º

João Victor Furlan Santos  10º

João Matheus Kafer 11º

Art. 2 – O Programa não possui previsão de bolsas para implementação.

Art. 3 – Caso o Programa de Pós-Graduação Stricto Sensu em Biotecnologia – Nível Mestrado

seja contemplado com alguma cota de bolsa, a distribuição para o ano letivo de 2020 seguirá a

ordem de classificação desse edital.

Publique-se.

Palotina, 02 de Março de 2020.

Prof. Dr. Robson Fernando Missio

Presidente da Comissão de Bolsas do Programa de Pós-Graduação em Biotecnologia